CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA E DA EXECUÇÃO
3.1. O prazo da vigência e da execução do CONTRATO é até 12 (doze) meses, contados a
partir da sua publicação, conforme art. 105 da Lei Federal nº 14.133/2021.
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO
4.1. O valor total da contratação é de R$ 931.898,52 (novecentos e trinta e um mil,
oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois centavos);
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros